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محمدعلی مشفق: رحمانی فضلی هیچ تجربهای در وزارت کشور نداشت. 
وزیر کشور فعلی قبلا رئیس دیوان محاسبات کشور بوده و در زمان وی نیز اختلاس مشهور

3000میلیاردی رخ داد که در آن غارت بزرگی در سرمایه های ملی و درآمد های کشور رخ داد.
نحوه چینش مدیران و استانداران توسط وزارت کشور از جمله بحثبرانگیزترین موضوعات ماههای اخیر

بوده است. نحوه عملکرد استاندار فارس و صحبتهایی که اخیرا در جمع فرماندهان سپاه این استان
بیان کرد هم عاملی شد تا مجددا به واکاوی این بحث بپردازیم.

      

  

محمد علی مشفق در این رابطه گفت: وزیر کشور فعلی قبلا رئیس دیوان محاسبات کشور بوده و در
زمان وی نیز اختلاس مشهور 3000میلیاردی رخ داد که در آن غارت بزرگی در سرمایه های ملی و

درآمد های کشور رخ داد.

  

مدیرکل اسبق انتخابات در وزارت کشور به «پایگاه خبری تحلیلی سلام نو» گفت: وی به عنوان فردی
شناخته می شود که در دستگاه خود نیز ناموفق بوده است و متاسفانه هیچ تجربهای برای وزارت کشور

نداشت.

  

مشفق ادامه داد: طبیعیست که وقتی چنین فردی که هیچ آشنایی با مباحث وزارت کشور ندارد، به
سکانداری این وزارتخانه گماشته می شود، باید منتظر خروجیهایی نظیر فرمانداران و استانداران فعلی

باشیم. در حقیقت در شرایط فعلی وزارت کشور عمدتا یا همان استانداران و فرمانداران قبلی را ابقا
می کنند و یا مدیران آن ها را جایگزینشان می کند.

  

استانداران فعلی نمیتوانند سیاستهای روحانی را اجرا کنند

  

وی گفت: استانداری ها پیاده کننده سیاستهای عمومی دولت هستند و بالاترین مقام در استانها
هستند. به عبارت بهتر استانداران، رئیس جمهور استان محسوب می شوند. با همه این اوصاف بیش از

70 % استانداران فعلی کسانی نیستند که بتوانند سیاست های آقای روحانی را اجرا کنند.

  

این مدیر اسبق وزارت کشور افزود: وقتی وزیر کشور در انتخاب استانداران، نمایندگان مجلس و ائمه
جمعه را به کمک می طلبد و می گوید که شما بگویید که چه کسی استاندار باشد و به صورت یک شرکت
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مشارکتی آنها را مشارکت می دهد، در آن صورت نهاد های ذی نفوذ دیگر مانند سپاه هم میتوانند روی
انتخاب استانداران تاثیر گذار باشند.

  

ائمه جمعه و سپاه مانع از انتخاب استاندار میشدند

  

مشفق گفت: آقای روحانی هنوز در سیاست داخلی به شعارهای خود نپرداخته است و بیشتر مشغول
سیاست خارجی است. البته ممکن است که ایشان مد نظر داشته باشند که ابتدا مشکلات و توافقات
هستهای را حل و فصل کرده و بعد به مسائل داخلی بپردازند. اما در هر صورت داخل هنوز در اختیار

آقای روحانی نیست و هنوز اکثر مدیران احمدی نژاد بر سر کار هستند. وقتی دولت می خواهد یکی از
آن ها را تغییر دهد، نمایندگان مجلس فریادشان به هوا بلند می شود.

  

محمدعلی مشفق ادامه داد: در حقیقت اقلیت جنجال گر موجود در مجلس به علت آن که تریبون های
ملی را در اختیار خود دارد از صدای بلندی برخوردار است. شما نمونه فعالیتها و مداخلههای آنها را
در انتخاب استاندار خراسان دیدید که آنها مانع از انتخاب استاندار می شدند و انتخاب این استانداری

ماه ها طول کشید.

  

این نقض تفکیک قوا است

  

وی گفت: وقتی دولتی حاضر شود اختیارات خود را میان کسانی که از لحاظ قانونی حقی ندارند تقسیم
کند، این چنین وضعیتی پدید می آید. متاسفانه در دولت آقای روحانی اکثر استانداران و فرمانداران با
هماهنگی نمایندگان مجلس و بعضا ائمه جمعه و احتمالا سپاه و امثالهم انتخاب می شوند که این نقض

تفکیک قوا در کشور و ورود قوای دیگر نظیر قوه مقننه در عزل و نصبها است.

  

مشفق ادامه داد: وقتی شما نمایندگان مجلس را در عزل و نصبها مشارکت دهید، عملا مجلس دیگر
حق نظارت ندارد. زیرا خودش این عزل و نصب ها را انجام داده است. در حقیقت مجلس زمانی می

تواند بر وزرا نظارت کرده و از آن ها سوال بپرسد که تفکیک قوا مبنای نظر قرار گیرد.

  

وی در پایان به سلام نو گفت: در بحث استانداری فارس که اصلاح طلبان این استان نسبت به عملکرد
استاندار معترض بودند و می گفتند که استاندار بجای آن که از دولت فرمان بگیرد از سپاه فرمان

میگیرد، باید بپذیریم که وزیر کشور و مشاورانش با همان عوامل دارای نفوذ تفاوتی ندارند.
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